



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EBA 19 ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 08 61 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Michael Yulzari  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EBA 19 ApS  
Astrupvej 52  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 08 61 08  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Yulzari, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af erhvervsjendomme samt udlejning og drift af selskabets ejendomme samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.469 kr. mod 127.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.168 kr. mod 21.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.469</b>	<b>127.511</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.875	-38.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.594</b>	<b>88.636</b>
1 Andre finansielle indtægter	420	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.887	-71.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.127</b>	<b>17.563</b>
Skat af årets resultat	-5.959	3.601
<b>Årets resultat</b>	<b>21.168</b>	<b>21.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.168	21.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.168</b>	<b>21.164</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.330.125</u>	<u>1.369.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.330.125</u>	<u>1.369.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.330.125</u></b>	<b><u>1.369.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>42.295</u>	<u>36.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.295</u>	<u>36.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.858</u>	<u>87.264</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.153</u></b>	<b><u>123.516</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.389.278</u></b>	<b><u>1.492.516</u></b>





## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	75.201	54.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>200.201</b>	<b>179.033</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.886	33.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.886</b>	<b>33.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	956.150	956.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	956.150	956.165
Gældsforpligtelser	0	93.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.900	31.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.512
Selskabsskat	2.442	4.865
Anden gæld	184.699	155.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.041	323.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.152.191</b>	<b>1.280.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.389.278</b>	<b>1.492.516</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	420	0
	<u>420</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.520
Andre finansielle omkostninger	65.887	69.553
	<u>65.887</u>	<u>71.073</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.711.062	1.711.062
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>1.711.062</u>	<u>1.711.062</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-342.062	-303.187
Årets afskrivninger	-38.875	-38.875
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-380.937</u>	<u>-342.062</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.330.125</u>	<u>1.369.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	54.033	32.869
Årets overførte overskud eller underskud	21.168	21.164
	<u>75.201</u>	<u>54.033</u>



### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der lyst realkreditpantbrev t.kr. 417 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.330 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yulzari Holding ApS, CVR-nr. 31 06 54 02 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


